

Jo Riis-Hansen Holding ApS

Vesterbrogade 42, 3. tv., 1620 København V

CVR-nr. 30 27 22 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Rosa Jo Riis-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jo Riis-Hansen Holding ApS
Vesterbrogade 42, 3. tv.
1620 København V

CVR-nr.: 30 27 22 93
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Rosa Jo Riis-Hansen

Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.625 mod -7.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.625 mod -7.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket afståelse af kapitalandele. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-49.625	-7.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-125.000	0
Resultat før skat	-174.625	-7.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-174.625	-7.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-174.625	-7.625
Disponeret i alt	-174.625	-7.625

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-227.250</u>	<u>-52.625</u>
	Egenkapital i alt	<u>-102.250</u>	<u>72.375</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.125	7.500
	Anden gæld	<u>54.125</u>	<u>45.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.250</u>	<u>52.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.250</u>	<u>52.625</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Op- og nedskrivning primo 1. januar 2015	0	0
Årets op- og nedskrivning	-125.000	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-125.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jo Riis-Hansen Holding ApS
Line & Jo ApS, København	50 %	1.904.227	-1.222.303	125.000
		1.904.227	-1.222.303	125.000

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-52.625	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	-174.625	-7.625
	-227.250	-52.625

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Danske Bank indgået solidarisk selvskyldnerkaution, til dækning af alt mellemværender mellem Danske Bank og Line & Jo ApS.

Selskabets ejer har i en tilbagetrædelses- og støtteerklæring tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.